令和 6 年 4 月 1 日

＜活動内容＞ ＜活動の様子＞

＜目的＞

＜成果＞

連携先企業名 ㈱リプラス　様 担当者名

企業様希望により公開不可

今月より（7月）貴事業所から弊社に雇用致しました。仕事内容など1年以上も雇用者を見せて頂いた結果、スムーズに雇用

ができ、本人も戸惑いが少なく業務にあたれていると感じます。

適材適所とまではいきませんが、少しでも支援の観点も含めまして、雇用に繋げて無理なく活躍して頂く環境を今後も続けて

いけたらと考えています。今後ともよろしくお願い申し上げます。

連携先の企業等の意見または評価

梶川　様

【活動場所】

千葉県市原市

【実施日程】

2021/2/1　週2～3

【実施した生産活動・施設外就労の概要】

フレコンカット

【参加利用者数】

5名

（事）就労環境の定着。

（企）障害者採用・雇用枠の就労に繋げたい

（利）頑張れば一般就労に繋がる。

・今では週5日行き単価も上がった。

・一般就労に1名雇用された。

就労継続支援Ａ型事業所における地域連携活動実施状況報告書

地域連携活動の概要

事業所番号

管理者名

対象年度

事業所名 スカイ 千葉

住　所千葉県千葉市中央区富士見2-15-1　ワラビビル5C

1210103873

中村 美穂子

令和5（2023）年度電話番号 043-202-5225

様式１